



Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Kanclerz

Szczecin, dnia 22.10.2020 r.

DZP-436/2020/MKB

platformazakupowa.pl

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ I MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego częściowego, w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę energii elektrycznej w roku 2021 na potrzeby obiektów i jednostek organizacyjnych Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1 oraz Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 2”, nr postępowania: DZP-262-35/2020.

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
 - numer ewidencyjny
 - numer PPE
- oraz dokumentów:
- Pełnomocnictwo,
 - dokument nadania numeru NIP,
 - dokument nadania numeru REGON,
 - KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
 - dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający przekaze niezbędne dane i dokumenty (patrz SIWZ, Rozdział XVII, ustęp 12 oraz Rozdział XVIII, ustęp 15).

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD ?

Odpowiedź:

Tak – dane są aktualne, natomiast zgodnie z SIWZ, Rozdział XVII, ustęp 12 oraz Rozdział XVIII, ustęp 15, Zamawiający na dzień przekazania danych ponownie zweryfikuje ich aktualność.

Pytanie 3

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ, Rozdział XVII, ustęp 14 oraz Rozdział XVIII, ustęp 15, 16, 17, Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa na podstawie przekazanego przez Wykonawcę wzoru.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia ? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź:

Tak. Ponadto Zamawiający dopuszcza także podpisanie umowy elektronicznie przez Wykonawcę i Zamawiającego, przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego. W tym celu, Zamawiający przekazuje Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza (za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej), plik umowy do podpisania. Po opatrzeniu umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione do reprezentacji Wykonawcy umowa zostanie przekazana Zamawiającemu, który także podpisze ją kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji do kiedy obowiązują obecne umowy dystrybucji energii elektrycznej ?

Odpowiedź:

Dla punktów poboru energii części postępowania nr 1 – umowy dystrybucyjne obowiązują na czas nieokreślony (patrz SIWZ, Rozdział XVII, ustęp 8).

Dla punktów poboru energii części postępowania nr 2 – umowy dystrybucyjne obowiązują do 31.12.2020 r. (patrz SIWZ, Rozdział XVIII, ustęp 10).

Pytanie 7

Wykonawca zwraca się o wskazanie dla których punktów jest to pierwsza zmiana sprzedawcy, a dla których jest to kolejna zmiana sprzedawcy ?

Odpowiedź:

Dla punktów poboru energii części postępowania nr 1 – będzie to kolejna zmiana sprzedawcy (patrz SIWZ, Rozdział XVII, ustęp 10).

Dla punktów poboru energii części postępowania nr 2 – będzie to kolejna zmiana sprzedawcy, lecz pierwsza umowa kompleksowa (patrz SIWZ, Rozdział XVIII, ustęp 11).

Pytanie 8

Jakie są terminy wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów sprzedaży a jakie umów kompleksowych, oraz wskazanie PPE posiadających umowy kompleksowe ?

Odpowiedź:

Dla punktów poboru energii części postępowania nr 1 i 2 – umowy sprzedażowe obowiązują do 31.12.2020 r. (patrz SIWZ, Rozdział XVII, ustęp 9 oraz Rozdział XVIII, ustęp 11), Zamawiający nie posiada w chwili obecnej umów kompleksowych.

Pytanie 9

- a) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę ?
- b) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?
- c) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

Odpowiedź:

- a) Dla punktów poboru energii części postępowania nr 1 i 2 – umowy sprzedażowe obowiązują do 31.12.2020 r. (patrz SIWZ, Rozdział XVII, ustęp 9 oraz Rozdział XVIII, ustęp 12).
Dla PPE części postępowania nr 2 – umowy dystrybucyjne obowiązują do 31.12.2020 r. (patrz SIWZ, Rozdział XVIII, ustęp 10).
- b) Dla punktów poboru energii części postępowania nr 1 – Zamawiający ma zawarte umowy dystrybucyjne na czas nieokreślony (patrz SIWZ, Rozdział XVII, ustęp 8, 13, 14) i nie posiada w chwili obecnej umów kompleksowych.
Dla punktów poboru energii części postępowania nr 2 – Zamawiający upoważni Wykonawcę (patrz SIWZ, Rozdział XVIII, ustęp 15, 16).
- c) Nie - Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów, które by uniemożliwiły zawarcie nowej umowy z dniem 01.01.2021 r.

Pytanie10

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający całość energii elektrycznej będzie używał wyłącznie na potrzeby własne, czy może wystąpi także odsprzedaż ?

Odpowiedź:

Zamawiający całość energii będzie zużywał na potrzeby własne.

Pytanie 11

Dotyczy § 11 ust. 5 załącznik nr 3 do SIWZ

Wykonawca, informuje, iż w celu przetwarzania płatności w sposób masowy postępuje się tzw. rachunkami wirtualnymi, podawanymi na fakturach VAT. Każdy rachunek wirtualny jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym, który jest zarejestrowany w Urzędzie Skarbowym i znajduje się na udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT. Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów potwierdzonym w opublikowanych wyjaśnieniach (<https://www.podatki.gov.pl/wyjasnienia/dodatkowe-informacje-ws-wykazu-podatnikow-vat/>) – rachunki wirtualne wykorzystywane do obsługi płatności z tytułu dostarczonych towarów i usług nie są zamieszczane w wykazie, gdyż nie są to rzeczywiste rachunki rozliczeniowe zgłaszane do urzędu skarbowego lub do CEiDG (nie są to rachunki rozliczeniowe w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe). Na tzw. białej liście prezentowany jest wyłącznie rachunek rozliczeniowy, z którym dany rachunek wirtualny jest powiązany. Powiązanie rachunku wirtualnego z rozliczeniowym ustalane jest przez Ministerstwo Finansów na podstawie danych udostępnianych przez banki. Jeśli takie powiązanie istnieje Ministerstwo sprawdza czy rachunek rozliczeniowy z którym powiązany jest weryfikowany rachunek wirtualny został zgłoszony. Jeśli tak – system zwraca informację o treści „Figuruje w rejestrze VAT”. Oznacza to, że wpłaty dokonywane na tak zweryfikowany rachunek wirtualny będą traktowane jak wpłaty na rachunki rozliczeniowe znajdujące się na białej liście.

W związku z powyższym, w celu umożliwienia dokonania rozliczeń pomiędzy Wykonawcą, a Zamawiającym, zwracamy się prośbą o modyfikację zapisu do treści „Wykonawca ma obowiązek wskazać odpowiedni do spełnienia świadczenia wynikającego z niniejszej Umowy rachunek bankowy lub rachunek wirtualny, który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym należącym do Wykonawcy znajdującym się w elektronicznym wykazie podmiotów prowadzonych przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej zgodnie z art. 96b ust. 3 pkt 13 ustawy o podatku od towarów i usług (VAT).”

Odpowiedź:

W załączniku nr 3 do siwz Zamawiający nie identyfikuje § 11 ust. 5.

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę umowy.

Pytanie 12

Dotyczy § 8 ust 2 załącznik nr 1 do SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę umowy.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty tylko na część 1 ?

Odpowiedź:

Tak, zostało to wyraźnie zapisane w Rozdziale III ustępie 11 SIWZ oraz w punkcie II.1.6) ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 14

Wykonawca wnosi o podanie aktualnego sprzedawcy energii elektrycznej dla wszystkich PPE Zamawiającego.

Odpowiedź:

Dla wszystkich Punktów poboru energii PPE aktualnym sprzedawcą jest Enea S.A. z siedzibą przy ul. Góreckiej 1 w Poznaniu, kod pocztowy 60-201, NIP: 7770020640, Regon: 630139960, KRS: 0000012483 (patrz SIWZ, Rozdział XVII, ustęp 9 oraz Rozdział XVIII, ustęp 11).

Pytanie 15

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

- 1) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej ?
- 2) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649 i 730), w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej ?

Odpowiedź:

- 1) Dla punktów poboru energii z zainstalowaną instalacją fotowoltaiczną (patrz SIWZ, Rozdział XVII, ustęp 15 oraz Rozdział XVIII, ustęp 18, 19) Zamawiający posiada status wytwórcy oraz posiada Porozumienia w zakresie wytwarzania energii elektrycznej w instalacji/mikroinstalacji bez wprowadzania tej energii do sieci OSD zawarte z Enea Operator Sp. z o.o.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że we własnym zakresie wypowie/rozwiąże ww. Porozumienia ze skutkiem na dzień 31.12.2020 r.

- 2) Dla punktów poboru energii części postępowania nr 1 i 2, Zamawiający nie posiada aktualnie statusu prosumenta.

Pytanie 16

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyłączenie z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, bądź wydzielenie do odrębnej części zamówienia, punktów poboru energii, w stosunku do których Zamawiający posiada status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.) – dalej OZE.

Odpowiedź:

Części postępowania nr 2 jest stworzona dla punktów poboru energii, które mają zostać przekwalifikowane na status prosumenta.

Dla punktów poboru energii z zainstalowaną mikroinstalacją fotowoltaiczną (patrz SIWZ, Rozdział XVIII, ustęp 18, 19) czynności związane z przekwalifikowaniem z wytwórcy na prosumenta, w tym składanie odpowiednich wniosków będą należały do Wykonawcy, w ramach zawieranej umowy kompleksowej i przekazanych pełnomocnictw.

Pytanie 17

1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę ?
2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane przez Wykonawcę ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje takich zapisów w umowie.

Pytanie 18

Zwracamy się z prośbą o określenie, iż w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową.

Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, w związku z czym, dla potrzeb ich prawidłowego udokumentowania, nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich udokumentowania jest nota obciążeniowa.

Odpowiedź:

Jak zostało wskazane w pytaniu, obowiązek wystawienia noty wyniku z bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, zatem nie ma obowiązku regulowania powyższego w umowie.

Pytanie 19

Zwracamy się z prośbą o podanie prawidłowych numerów PPE, ponieważ podane przez Zamawiającego są błędne.

Odpowiedź:

- 1) Modyfikacji ulega Opis przedmiotu zamówienia części 1 zawarty w SIWZ, Rozdział XVII, ustęp 15, w zakresie:
 - a) numer PPE: PLENED000005900000000000000844846 należy odczytywać jako Kod PPE: 590310600007174089
 - b) numer PPE: PLENED000005900000000000001213835 należy odczytywać jako Kod PPE: 590310600007174126
 - c) numer PPE: PLENED000005900000000000002401854 należy odczytywać jako Kod PPE: 590310600007225859

- 2) Modyfikacji ulega Opis przedmiotu zamówienia części 2 zawarty w SIWZ, Rozdział XVIII, ustęp 18, w zakresie:
 - a) numer PPE: PLENED000005900000000010605096374 należy odczytywać jako Kod PPE: 590310600003630947

- 3) Modyfikacji ulega Opis przedmiotu zamówienia części 2 zawarty w SIWZ, Rozdział XVIII, ustęp 19, w zakresie:
 - a) numer PPE: PLENED000005900000000010595900385 należy odczytywać jako Kod PPE: 590310600007242566
 - b) numer PPE: PLENED000005900000000010300940354 należy odczytywać jako Kod PPE: 590310600007242559

- 4) Modyfikacji ulega:
 - a) Załącznik nr 2 do siwz - Szczegółowy wykaz i dane punktów poboru energii PPE objętych zamówieniem w części 1 (zmiany zaznaczono na żółto)
 - b) Załącznik nr 3 do siwz - Szczegółowy wykaz i dane punktów poboru energii PPE objętych zamówieniem w części 2 (zmiany zaznaczono na żółto)

Pytanie 20

Dotyczy § 10 ust. 2 i 3 załącznik nr 1 do SIWZ

Wykonawca informuje, że ewentualną szkodę Zamawiającego stanowi różnica w cenie zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego w stosunku do ceny energii elektrycznej z oferty wyłonionego w postępowaniu wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą

o określenie, iż zwrot kosztów z tytułu zakupu energii elektrycznej od sprzedawcy rezerwowego będzie stanowił różnicę między kosztami energii zakupionej od sprzedawcy rezerwowego, a energii, która byłaby zakupiona na podstawie umowy sprzedaży zawartej z wybranym Wykonawcą.

W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie przedmiotowych zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę umowy.

Pytanie 21

Dotyczy § 10 załącznik nr 1 do SIWZ

Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę umowy.

Pytanie 22

Dotyczy § 3 ust. 7 załącznik nr 1 do SIWZ

1. Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy.”
2. Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza do treści paragrafu 3 załącznika nr 1 do siwz ustęp 13 o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w § 7 ust. 1 umowy, rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy”.

Tak – Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował wydatkowanie środków.

Ponadto Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia i załączników do niej, w zakresie objętym odpowiedziami na pytania, a także:

- zmienia termin składania ofert z dnia 6 listopada 2020 r., na dzień **10 listopada 2020 r.** (godzina składania ofert pozostaje bez zmian).
- zamiast zapisów Rozdziału VI ust. 2 siwz zamawiający wprowadza następujące:
„W związku z obecną sytuacją epidemiczną zamawiający informuje o braku możliwości osobistego uczestnictwa w otwarciu ofert. Zasada jawności sesji otwarcia ofert będzie realizowana OnLine za pośrednictwem platformy MS TEAMS, dostępnej w ramach systemu MS Office 365.
Do obejrzenia transmisji OnLine w czasie rzeczywistym, nie jest wymagane posiadanie konta użytkownika w systemie MS Office365. Dostęp do transmisji na żywo możliwy będzie z poziomu przeglądarki internetowej, po użyciu linku do transmisji video-spotkania, opublikowanego przez zamawiającego na stronie internetowej prowadzonego postępowania, z wyprzedzeniem nie później niż na 12 godzin przed terminem otwarcia ofert. Otwarcie ofert, transmitowane na żywo za pośrednictwem platformy MS TEAMS, będzie rejestrowane. Materiał wideo z otwarcia ofert zostanie opublikowany na stronie prowadzonego postępowania i możliwy będzie do odtworzenia w dowolnym momencie”.
- zmienia termin związania ofertą, zawarty w Rozdziale V ust. 17 siwz na: „do dnia 8 stycznia 2021 r.”

Zmiana ogłoszenia o zamówieniu, w przedmiocie zmiany terminu składania ofert i miejsca otwarcia ofert, jak również terminu związania ofertą została przekazana do Urzędu Publikacji Unii Europejskiej w dniu 22.10.2020 r.

W imieniu Zamawiającego:

KANCLERZ
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
w Szczecinie

mgr inż. Krzysztof Goralski

Zadanie nr 2 - Wykaz punktów PPE - stan na dzień 21.10.2020r.

Id	Nazwa obiektu	Adres obiektu	Nazwa punktu PPE na fakturze OŚO	Nr licznika	Nr PPE	Moc umowna	Grupa taryfowa	Przebieżwane liczniki energii elektrycznej (kWh) (taryfy A-1, B-1, C-1, G-1)	Przebieżwane liczniki energii elektrycznej (kWh) (taryfy B-2, C-2)	Przebieżwane liczniki energii elektrycznej (kWh) (taryfy B-3, C-3)	Przebieżwane liczniki energii elektrycznej (kWh) (taryfy A-3, B-3)	Przebieżwane liczniki energii elektrycznej (kWh) (taryfy A-3, B-3)	Przebieżwane liczniki energii elektrycznej (kWh) (taryfy A-3, B-3)	OZ	Typ oddziały	Informacja o sygnalizacji uciążliwości	Informacja o adresem sprzedawcy energii elektrycznej	Oficyna i planik tv	Umowa
1	HALA SPORTOWA BIAŁA	UL. DUMKOWSKIEGO 6A, 70-123 SZCZECIN	WO 3122A, POMA, UL. XAWEREGO DUMKOWSKIEGO 6A, 70-123 SZCZECIN	99861777	Kod PPE: 59031000003189047	27	G11	70						OZ	odnawialny (fotowoltaiczny, miazecostanowien)				Instalacja PV 20,10kW
2	DONIA STUDENCKIE NR 3	UL. DUMKOWSKIEGO 2, 70-123 SZCZECIN	WO 9102D, POMA, UL. XAWEREGO DUMKOWSKIEGO 2, 70-123 SZCZECIN	32819523	Kod PPE: 59031000003189009	56	G11	150						OZ	odnawialny (miazecostanowien, fotowoltaiczny, miazecostanowien)	Informacja o sygnalizacji uciążliwości	ENEA S.A. z umową o dostawę energii elektrycznej od dnia 31.12.2020r.	Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie ul. Rybacka 1, 70-504 Szczecin, NIP: 852060797	Planowanie PV 48,50kW
3	DONIA STUDENCKIE NR 4	UL. DUMKOWSKIEGO 4, 70-123 SZCZECIN	WO 9101L, POMA, UL. XAWEREGO DUMKOWSKIEGO 4, 70-123 SZCZECIN	12819534	Kod PPE: 59031000003189016	56	G11	160						OZ	odnawialny (miazecostanowien, fotowoltaiczny, miazecostanowien)	Informacja o sygnalizacji uciążliwości	ENEA S.A. z umową o dostawę energii elektrycznej od dnia 31.12.2020r.	Planowanie PV 41,75kW	
4	DONIA STUDENCKIE NR 5	UL. DUMKOWSKIEGO 6, 70-123 SZCZECIN	WO 91010, POMA, UL. XAWEREGO DUMKOWSKIEGO 6, 70-123 SZCZECIN	17819555	Kod PPE: 59031000003189023	56	G11	150						OZ	odnawialny (miazecostanowien, fotowoltaiczny, miazecostanowien)	Informacja o sygnalizacji uciążliwości	ENEA S.A. z umową o dostawę energii elektrycznej od dnia 31.12.2020r.	Planowanie PV 46,20kW	
5	PAWIŁON A.B. BRONIEWSKIEGO 26	UL. BRONIEWSKIEGO 26, 71-460 SZCZECIN	WO 1795G, PAWIŁON A.B. UL. BRONIEWSKIEGO 26, 71-460 SZCZECIN	99861711	Kod PPE: 59031000007242466	40	G21	100						OZ	odnawialny (fotowoltaiczny, miazecostanowien)	Informacja o sygnalizacji uciążliwości	ENEA S.A. z umową o dostawę energii elektrycznej od dnia 31.12.2020r.	Instalacja PV 19,70kW	
6	BUDYNIE GŁOŹNY BRONIEWSKIEGO 26	UL. BRONIEWSKIEGO 26, 71-460 SZCZECIN	WO 1795S, BUDYNIE GŁOŹNY UL. BRONIEWSKIEGO 26, 71-460 SZCZECIN	99799233	Kod PPE: 59031000007242559	40	G21	50						OZ	odnawialny (fotowoltaiczny, miazecostanowien)	Informacja o sygnalizacji uciążliwości	ENEA S.A. z umową o dostawę energii elektrycznej od dnia 31.12.2020r.	Instalacja PV 13,75kW	

Suma rozmiar RAZEM (t.rob) 660 0 0 0 0 0 0 MW/rok